

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH w MYŚLENICACH

32-400 Myślenice ul. Przemysłowa 6

tel. 272-17-33

e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl

www.zdp-myslenice.pl

Myślenice, dnia 19.04.2023 r.

ZDP.ZP.261.3.2023

Do uczestników postępowania ZDP.ZP.261.3.2023 prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZDP.ZP.261.3.2023 pn. **Przebudowa drogi powiatowej nr K1941 w km od 0+680 do 1+175 w miejscowości Głogoców, Powiat Myślenicki**

Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na złożone w dniu 17.04.2023 r. zapytania do przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1

W Przedmiarze robót poz. 3.12 przewidziano montaż barierek ochronnej U-11a – proszę o udostępnienie rysunku barierek i wymaganych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia na barierę U-12a – bariera rurowa biało czerwona, segment 100 cm lub 200 cm, wysokość po zamontowaniu 110 cm, rama główna bariery i poprzeczka – rura fi 48,3 mm, ocynk + malowanie proszkowe. Zmiana przedmiaru. Zamawiający udostępnia rysunek bariery.

Pytanie 2

W Przedmiarze robót poz. 3.13 przewidziano montaż poręczy dla niepełnosprawnych z podwójnym pochwycem – proszę o udostępnienie rysunku barierek i wymaganych parametrów.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie 1, Zamawiający dokonuje zmiany na barierę U-12a – bariera rurowa biało czerwona, segment 100 cm lub 200 cm, wysokość po zamontowaniu 110 cm, rama główna bariery i poprzeczka – rura fi 48,3 mm, ocynk + malowanie proszkowe, zmiana przedmiaru. Zamawiający udostępnia rysunek bariery.

Pytanie 3

W Przedmiarze robót poz. 4.10 przewidziano montaż barierek ochronnej stalowej – proszę o udostępnienie rysunku barierek i wymaganych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia rysunek barierek.

Pytanie 4

Proszę o udostępnienie Stałej Organizacji Ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia projekt SOR. Zamawiający wyjaśnia, że omyłkowo w przedmiarze robót umieszczono złe ilości znaków, w związku z tym Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar i kosztorys.

Pytanie 5

Proszę o jednoznaczne określenie czy oznakowanie poziome jezdni, zawarte w przedmiarze robót poz. 5.1 należy wykonać jako cienko czy grubowarstwowe?

Odpowiedź:

Należy wykonać oznakowanie poziome cienkowarstwowe.

Otrzymują:

1. aa

2. <https://ezamowienia.gov.pl/> i <https://zdp-myslenice.pl/>